
Zápis č.16 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 8.11.2023 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., V. Vosecký, M. Vilinger, M. Perčina, Ing. M. Zeman, 
                  Ing. R. Vondrovic(distančně) MUDr. J. Kucová, MgA. M. Začal, Ing. M. Charvát 
 
Program jednání:  
1. Program a ověřovatelé 
2. Kontrola minulého zápisu 
3. Zpráva o koupališ� 
4. Prodejna potravin 
5. Návrh rozpočtu obec na r.2024 
6. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu obce na r.2024-2026 
7. Koupě pozemku 
8. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé-ZO schvaluje program zasedání dne 8.11.2023. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program zasedání dne 8.11.2023.  
    Hlasování: pro 9, pro� 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh-MgA. M. Začal a V. Vosecký. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 16 dne 8.11.2023 MgA. M. Začala  
   a V. Voseckého. 
    Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
2. Kontrola minulého zápisu-ZO schvaluje zápis č.15 ze dne 25.10.2023. 
     Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č.15 ze dne 25.10.2023. 
    Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
3. Zpráva o koupališ�-pí Menšíková a p. Charvát podali zprávu o hospodaření-příjmy a výdaje  
     v kapitole koupaliště, p. Charvát pohovořil o Vyžlovském létě, které se vydařilo. 
     ZO bere na vědomí. 
 
4. Prodejna potravin-p. Charvát podal zprávu o novém nájemci, který obchod otevře 9.11.2023. 
    Jak již bylo vysvětleno nájem na tohoto obchodníka přešel zákonným způsobem, obec by ráda 
    ke stávající smlouvě přidala dodatek, který se týká především sor�mentu zboží. S nájemcem se  
    bude jednat, i když má obec malý prostor na vyjednávání. ZO bere na vědomí. 
 
5. Návrh rozpočtu obce na r.2024- starosta a účetní předložili ZO návrh, účetní podrobně vysvě�la 
    kapitoly a položky rozpočtu. Návrh bude vyvěšen na úřední desce úřadu. ZO bere na vědomí. 
 
6. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu obce na r.2024-2026- starosta předložil ZO 
    rozpočtový výhled na r.2024-2026, návrh bude vyvěšen na úřední desce úřadu. ZO bere na vědomí. 
 
7. Koupě pozemku-starosta seznámil ZO s možnos� koupě pozemků, resp. ideální poloviny těchto  
    pozemků. Jedná se o pozemky v okolí rozhledny a v sousedství obecních pozemků. Pozemky by se  
    daly využít k obsluze stávajících obecních pozemků, které na ně přirozeně navazují, popř. i v  
    budoucnu by bylo je možné využít i třeba ke stavbě občanské vybavenos�. Jedná se o pozemky  
    p.č.337/27, 337/38, 504/15, 504/20. 
   Návrh usnesení: ZO schvaluje jednání o koupi pozemků p.č.337/27, 337/38, 504/15, 504/20., resp.  
    jejich ideální poloviny, cena je 70,- Kč za metr čtvereční. 
   Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 



8. Různé-starosta uvedl, že dle vyjádření TDI na rekonstrukci budovy zázemí hřiště, je dokumentace  
    neúplná a nelze podle ní ve stavbě pokračovat. Je potřeba udělat revizi projektu. ZO bere na  
     vědomí. 
 
    Starosta ukončil schůzi ve 20.40 hodin, zapsala Eva Menšíková dne 10.11.2023. 
 
    
 
 
    Ověřovatelé: MgA. M. Začal………………………………………………………. 
 
 
 
                            V. Vosecký……………………………………………………………….. 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán, Ph.D. 
         starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 8.11.2023 
Zastupitelstvo schvaluje: 
 
1.program jednání dne 8.11.2023  
 
2. ověřovatele zápisu č. 16 dne 8.11.2023 – MgA. M. Začala a V. Voseckého 
 
3. zápis č.15 ze dne 25.10.2023 
 
4. jednání o koupi pozemků p.č.337/27, 337/38, 504/15, 504/20., resp.  jejich ideální poloviny, cena je  
    70,- Kč za metr čtvereční 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán, Ph.D. 
     starosta obce 
 


